Sobor-
nego, Jerozolimskiego i Łazienkowskiego, wyznaczyć dla
wspomnionych robotników na placach wyszczególnionych
miejsca odpowiednie, niespuszczając z uwagi, ażeby rozlo
kowanie ich nieprzeszkadzało w komunikacji i ażeby ludzie
ci nie naruszali porządku i spokojności.__________ (G. P.)

Dnia 3 (15) Września 1874 r.
Na prowincji i w Cesar

stwie wynosi rocznie rsr. 8,
(w tem mieści się już opłata pocz
towa za przesyłkę rs. i k. 40,
oraz za opakowanie i Ekspedycję
rs. i kop. 80).

Prenumerata przyjmuje się ro-
IHR cznie, półrocznie i kwartalnie.

Rękopisma nadsyłane do
Redakcji nie zwracają się.

Sobota: ŚS.

m., t. j. w so
botę, pomimo ulewnego deszczu, z prawdziwem po
święceniem odprowadzić raczyły zwłoki ś. p. żony
i matki Amalji z Collenbergów Stalińskiej, na miesce
spoczynku wiecznego. — Leon Staliński, z Synem i
Córkami. —12595—

Towarzystwo Droąi Żelaznej Warszawsko-
Terespolskiej.

W dniu 19 września (1 października) 1874 r. odby
tem zostanie w dworcu stacji głównej na Pradze, pu

bliczne losowanie akcji i obligacji drogi żelaznej War-
szawsko-Terespolskiej, umorzyć się mających.

Wypłata wylosowanych akcji i obligacji, których
numera niezwłocznie po odbytem ciągnieniu do wia
domości publicznej podane zostaną, rozpocznie się
z dniem 19 września (1 października) 1874 r.

Papiery wylosow ne zwracane być winny z wszyst-
kiemi niewymagalnemi jeszcze kuponami procentowe-
mi, t. j. obligacje z 3 a akcje z 4 kuponami bieżącemi,
od włącznie kwietniowego 1875 r. Nadto wraz z akcja
mi wylosowanerci, zwracane być winny kupony dywi
dendowe w liczbie sztuk 12, t j.

rozpocznie się wypłata należności za kupony pro
centowe półroczne, mianowicie za 16-y od akcji (,17-y
od obligacji. Z tymże samym wreszcie dniem 19 wrze
śnia (1 października) r. b., rozpoczętą zostanie przy
padająca akcjonarjuszom dopłata */a % monetą brzę
czącą, uchwalona na ogólnem zebraniu akcjonarju-
szów z d. 6 (18) czerwca 1870 r.

Dopłatę powyższą odbiorą posiadacze akcji rzeczy
wistych i pożytkowych za zwrotem kuponu dywiden
dowego, płatnego w 1874 r.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełnione będą w miej
scach, w których dotąd uskutecznianemi były zagra
nicą w walucie miejscowej, a w kraju i w cesarstwie
złotem, licząc półimperjał po rs.